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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

34

detta sammanhang bör också framhållas att hon under förundersökningens gång har fått se mer än 600 fotografier på olika personer och har varit med om två konfrontationer med andra figuranter än Christer Pettersson och inte pekat ut någon före honom.arheten

en man

Det finns vidare vittnesuppgifter om iakttagelser utanför Grand och under makarna Palmes promenad Sveavägen söderut, vilka kan vara till stöd för Lisbeth Palmes utpekande av Christer Pettersson. Sålunda har Birgitta Wennerling uppgett sig vid 21-tiden ha iakttagit en person med otäck, sjuk blick. Hon reagerade mest för blicken i hans djupt liggande ögon och för ansiktets form. Denna person tittade in i Grands vestibUL så som hon förmodade efter makarna Palme, när de gick in i biograflokalen. Hon har vid huvudförhandlingen sagt att hon tycker, att Christer Pettersson är rätt lik den person som hon såg. Lars Erik Eriksson har berättat om man, som han från klockan 22.50 och under lång tid såg stå och vänta utanför Grand. Han kände fruktan för mannen, vars ansikte, uttryck och ögon han anser oerhört lika Christer Petterssons. Han har förklarat sig vara mycket säker på att det var Christer Pettersson som han såg. Roger Östlund, som kände Christer Pettersson tidigare, har berättat att han såg denne utanför Grand någon gång efter klockan 23, när han själv skulle ringa ett telefonsamtal från en automat i Grands vestibUL. Mårten Palme har berättat om en man, som stod i närheten av hans föräldrar och honom själv och hans flickvän och tittade in i ett skyltfönster i affären närmast bokhandeln. Han har dock sagt, att han är osäker på om det var Christer Pettersson som han såg. Liubisa Naiic har berättat, att han från det inre av det gatukök som ligger på Sveavägens västra sida före Adolf Fredriks kyrkogata såg en man följa efter makarna Palme, när de passerade gatuköket. Han har förklarat sig vara säker på att det var Christer Pettersson.

room tempestades oxning ansig sig Även om det kan finnas viss osäkerhet förenad med några av de nu nämnda vittnenas iakttagelser anser tingsrätten, att deras
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